



GF-2020-10-00712

PPMP #: 23-5-1233-2021-8-0-8



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

Dept./Office: **NCRC**PR #: **GF-2020-10-00712** 11399Date: **10-27-2020**Section/End-User: **Jerrel Ann L. Lagitao**Category: **Hardwares**Funding Source: **General Fund - MOOE**Project Title/Code: **TP.CO.008**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Cement, Portland	bag	10	235.00		2,350.00
Specification: Type 1P, Premium Quality						
2	Pipe, (G.I.), 1"Ø x 20'	length	15	380.00		5,700.00
Specification: Schedule 40, Good Quality						
3	Sheets, (G.I.) Plain, Gauge 20 (1.006mm) x 8'	sheet	10	125.00		1,250.00
Specification: Standard, Good Quality						
4	Steel Bar, Deformed(Corrugated), 10mm x 6m	length	20	146.00		2,920.00
Specification: Standard Grade						
5	Wire, Hog, 4 ft high (30m/roll)	roll	4	2,200.00		8,800.00
TOTAL						21,020.00

Purpose: For construction use

Checked by: MARLON G. BURLAS TWG - Hardware		Funds Available: MYRNA S. PANCITO HEAD, BUDGET OFFICE	
Signature:	Requested by: JERREL ANN L. LAGITAO END USER	Noted by: MA. JULIET C. CENIZA UNIT HEAD, PROJECT LEADER	Approved by: EDGARDO E. TULIN PRESIDENT, VSU